
Mít čas pro trochu snění

Pavel Bobek

Mít čas pro trochu snění 
mít čas pro trochu bláznivých snů 
svět se zázrakem změní 
hučí příboj kde stál před chvíli dům 
 
A i když se učím nosit vážnou tvář 
směju se když mi řeknou, že jsem lhář 
a mlčím když chtějí se snad se mnou přít 
snad někdy jindy, teď však musím snít 
 
Nechte mi trochu snění 
jinak bych tu asi nudou shnil 
žádný zločin to není 
a je to levnější než kdybych pil 
 
Jsem větrných zámků vládce a hlubin pán 
a všechny svoje lásky už asi ztěží spočítám 
můžu být hruškou a hrát si s rojem vos 
a pak se rozplácnout o nejbližší nos 
 
Jednou mě ze sna vzbudí tvrdá pěst 
pak nejspíš zabloudím ve zmatku měst 
doplatím na to, že jsem do dneška snil 
jenomže ve snu, lidí, jak já si žil 
 
Mít čas pro trochu snění 
mít čas pro trochu bláznivých snů 
svět se zázrakem změní 
hučí příboj kde stál před chvíli dům

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

